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Antero Eerola sekä 19 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen: 

”Suomi on jo vuosikausia ollut kansainvälisillä kärkisijoilla, kun on mitattu maailman vähiten 
korruptoituneita maita.
Yleisimmin käytetty selvitys on kansainvälinen korruptionvastaisen järjestön Transparency 
Internationalin Corruption Perception Index (CPI), joka mittaa vastaajien havaintoja korruptiosta omassa 
maassaan.

Sen viime vuonna julkaiseman selvityksen (https://yle.fi/a/74- 20015512) mukaan Suomi on Tanskan ja 
Uuden-Seelannin jälkeen maailman kolmanneksi vähiten korruptoitunut maa.

Korruptiolla ymmärretään julkisen ja poliittisen vallan käyttöä henkilökohtaisen, usein taloudellisen 
hyödyn saamiseksi.

Oikeusministeriö julkaisi vuonna 2022 Selvityksiä ja ohjeita – sarjassaan (2022:9) kirjasen 
(https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/164486) otsikolla ”Korruptiontorjunta 
kunnallishallinnossa - Askelmerkkejä hyvään hallintoon”. Sen mukaan kuntatasolla ”korruption 
tavoitteena on oikeudettoman yksityisen edun saavuttaminen lainvastaisin tai epäeettisin keinoin, mikä 
vaarantaa paikallishallinnossa yleisen edun toteutumisen sekä luottamuksen viranomaistoimintaan”. 
Saman suuntainen määritelmä löytyy myös valtioneuvoston periaatepäätöksestä kansalliseksi 
korruptionvastaiseksi strategiaksi ja toimenpideohjelmaksi 
(https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/163396).

Vantaan kaupungilla on synkkä lähihistoria kunnallisen päätöksenteon korruptiosta. Viime vuosina tavat 
ovat kuitenkin siistiytyneet. Tähän ovat vaikuttaneet muun muassa kaupungin johdon puuttuminen 
ilmiöön sekä työnsä hyvin hoitanut media.

Vaikka korruptio olisikin laajamittaisena ilmiönä pääosin kurissa, myös kuntahallinnossa pitää olla 
jatkuvasti valppaana. Korruptiivisia ravintoketjuja voi yhä ilmaantua erityisesti julkisissa hankinnoissa, 
rakentamisessa, kaavoituksessa, vaalirahoituksessa ja näiden kytköksissä. Siksi myös Vantaan 
kaupungilla olisi syytä koota yhteen korruption vastaiset ohjeet ja toimenpiteet ja mahdollisesti tehtävä 
niistä erityinen toimintaohjeisto.

Edellä olevan perusteella, me allekirjoittaneet valtuutetut teemme seuraavan valtuustoaloitteen:

*Kaupunki kokoaa yhteen tähänastiset määräykset, ohjeet, käytännöt ja toimenpiteet, joilla se torjuu 
korruptiota kaikessa toiminnassaan. Tarvittaessa niistä kootaan erityinen korruption vastainen 
toimintaohjelma.”
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Päätös:



Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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